
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.03.2022                                                № 5 

с.Самарка 

 

Об   утверждении    реестра    мест   (площадок) 

накопления   твердых   коммунальных  отходов, 

расположенных на территории муниципального 

образования Самарский сельсовет. 

        

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (статьи 14), Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления» (статья 8, статья 13.4), 

Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра",  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок)  накопления  твердых 

коммунальных отходов, расположенных на территории 

муниципального образования Самарский сельсовет  Локтевского 

района  Алтайского края. ( Согласно  приложению 1). 

2. Отменить постановление № 22 от 09.07.2019года «Об утверждении    

реестра    мест   (площадок) накопления   твердых   коммунальных  

отходов, расположенных на территории муниципального 

образования Самарский сельсовет». 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном 

стенде Администрации Самарского сельсовета  и  разместить на 

официальном сайте Администрации Локтевского района в сети 

«Интернет». 

         4. Контроль за исполнением настоящего   постановления   оставляю       

             за   собой. 

 

     

Глава сельсовета                                                                    Г.Н.Амирова 

 
 


